
LIGNE  PC10
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Pléboulle Centre 07:32

Pléboulle Ville Neuve 07:35

Pléboulle Commodité 07:37

Pléboulle Montbran 07:39

Pléboulle Pont Hubert 07:43

Ruca Mairie 07:47

Saint-Pôtan Mairie 07:53

Saint-Lormel La Ville Billy 08:01

Saint-Lormel Ecole 08:04

Créhen Collège 08:10

Plancoët Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Plancoët Collège 13:10 17:10

Créhen Collège 13:20 17:20

Saint-Lormel Ecole 13:26 17:26

Saint-Lormel La Ville Billy 13:29 17:29

Saint-Pôtan Mairie 13:37 17:37

Ruca Mairie 13:43 17:43

Pléboulle Pont Hubert 13:47 17:47

Pléboulle Montbran 13:51 17:51

Pléboulle Commodité 13:53 17:53

Pléboulle Ville Neuve 13:55 17:55

Pléboulle Centre 13:58 17:58


